
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Determinazione Dirigenziale n. 8 del 05/01/2018    

Repertorio Generale n. 18  del 05/01/2018 

Oggetto: APPROVAZIONE ATTI SOMMA URGENZA PER L ESECUZIONE LAVORI 
RIPRISTINO DELLE CONDIZIONI DI SICUREZZA DEI BLOCCHI CELLE 1 2 3A 3B 
CIMITERO DI TAORMINA CENTRO. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA SERVIZI ALLA PERSONA 

Determinazione Dirigenziale n. 8 del 05/01/2018   

 

Oggetto:  APPROVAZIONE ATTI  SOMMA URGENZA PER L’ESECUZIONE LAVORI 
RIPRISTINO DELLE CONDIZIONI DI SICUREZZA DEI BLOCCHI CELLE 1 - 2 - 3A -3B 
CIMITERO DI TAORMINA CENTRO. 

IL RESPONSABILE DI AREA

Vista l’Ordinanza Sindacale  n. 1 del 05/01/2018 che ha dato mandato al Responsabile Area Servizi 
Alla Persona di eseguire i lavori di messa in sicurezza per somma urgenza, dei blocchi celle 1 -2 
-3A - 3B cimitero di Taormina centro, al fine di evitare gravi danni a persone e cose.

 

Visto  il  materiale  fotografico,  che  si  allega,  inerente  i  datti  scaturiti  dalle  avverse  condizioni 
metereologiche del 04 gennaio c.a., nei blocchi celle 1 -2 -3A - 3B cimitero di Taormina centro
 
Visto  il  verbale  di consegna dei  lavori  di  somma urgenza sottoscritto  il  05/01/2018 allegato  al 
presente provvedimento;
 

Visto il D.Lgs. 50/2016;

 

DETERMINA

copia informatica per consultazione



 

Per i motivi espressi in narrativa che qui si intendo riportati
 

1)     Di approvare gli atti relativi alla procedura per l’affidamento del servizio di somma urgenza 
allegati al presente provvedimento.

2)     Dare atto che il per presente provvedimento non è richiesto il parere di regolarità contabile.

Sottoscritta dal Responsabile di Area
(COCO GIOVANNI) 

con firma digitale 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

AREA SERVIZI ALLA PERSONA

Determina N. 8 del 05/01/2018

Oggetto:   APPROVAZIONE ATTI SOMMA URGENZA PER L ESECUZIONE LAVORI RIPRISTINO DELLE 
CONDIZIONI DI SICUREZZA DEI BLOCCHI CELLE 1 2 3A 3B CIMITERO DI TAORMINA CENTRO. 

Registrazione Albo on-line n. 19/2018 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 05/01/2018 al 20/01/2018

Taormina li, 23/01/2018 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


